
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 자연형하천정화사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경보호과 17,690,056 12,480,305 5,209,751

국          2,819,865

분              4,000

도          1,131,450

시         13,734,741

자연환경보호 3,405,845 4,074,442 △668,597

국          1,610,000

도            351,357

시          1,444,488

자연형하천정화사업지원 2,590,714 3,062,442 △471,728

국          1,600,000

도            342,857

시            647,857

생태하천복원사업 2,590,714 3,062,442 △471,728

국          1,600,000

도            342,857

시            647,857

401 시설비및부대비 2,590,714 3,062,442 △471,728

국          1,600,000

도            342,857

시            647,857

01 시설비 2,285,714 3,007,142 △721,428

  ○생태하천 복원사업             2,285,714  2,285,714,000원

국          1,600,000

도            342,857

시            342,857

02 감리비 300,000 44,500 255,500

  ○생태하천 복원사업               300,000  300,000,000원

03 시설부대비 5,000 10,800 △5,800

  ○생태하천 복원사업                 5,000  5,000,000원

쾌적한 환경조성 815,131 1,012,000 △196,869

국             10,000

도              8,500

시            796,631

환경오염원 조사 95,631 108,800 △13,169

101 인건비 14,111 12,610 1,501

04 기간제근로자등보수 14,111 12,610 1,501

  ○환경개선부담금시설물조사인부임
               14,111      14,110,660원

201 일반운영비 45,920 36,070 9,850

01 사무관리비 23,420 15,570 7,850

  ○환경개선부담금 고지서 제작                 5,000

  ○환경개선부담금 홍보물 제작                 2,000

  ○환경개선부담금 전자납부 수수료                   850

  ○저탄소녹색성장 환경수첩 제작                 4,000

  5,000,000원

  2,000,000원

  850,000원

  4,000,000원
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○저탄소녹색성장 환경달력 제작                 6,000

  ○공해배출업소 야간단속원 급식비
                2,000

  ○신시가지 악취방지 합동단속반 급식비
                1,800

  ○대기관리 현수막 및 홍보물 제작
                1,000

  ○환경보전자문위원회 참석수당                   770

  6,000,000원

      2,000,000원

      1,800,000원

      1,000,000원

  770,000원

02 공공운영비 22,500 20,500 2,000

  ○토양오염 시료채취수수료                 5,000

  ○공매처분 수수료                   500

  ○환경관련 고지서 및 안내문 우편 발송요금                17,000

    -환경개선부담금 고지서 우편 발송요금
               14,000

    -정화조청소 관련 우편 발송요금
                1,000

    -화장실 불편사항 신고 우편 발송요금
                  500

    -쓰레기 무단투기 관련 우편 발송요금
                1,000

    -탄소포인트제 안내문 우편 발송요금
                  500

  5,000,000원

  500,000원

       14,000,000원

       1,000,000원

       500,000원

       1,000,000원

       500,000원

202 여비 7,000 8,000 △1,000

01 국내여비 7,000 8,000 △1,000

  ○개인하수처리시설 및 가축분뇨 처리시설 지도
    점검 여비                 1,000

  ○토양오염유발시설조사 및 검사독려 여비
                1,000

  ○환경개선부담금시설물조사 및 검사독려 여비
                3,000

  ○환경오염원단속여비                 2,000

      1,000,000원

      1,000,000원

      3,000,000원

  2,000,000원

203 업무추진비 13,000 13,000 0

03 시책추진업무추진비 13,000 13,000 0

  ○환경보호과 시책추진업무추진비
               13,000      13,000,000원

206 재료비 6,820 26,820 △20,000

01 재료비 6,820 26,820 △20,000

  ○배출업소 단속용 소모품 구입(악취시료채취,
    채수병등)                 3,820

  ○유류사고 방재용품 구입                 3,000

      3,820,000원

  3,000,000원

301 일반보상금 8,280 12,300 △4,020

10 행사실비보상금 2,000 500 1,500

  ○환경단체간담회 및 워크샾 행사운영비
                1,000

  ○명예환경감시원 간담회 운영                 1,000

      1,000,000원

  1,000,000원
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 6,280 11,800 △5,520

  ○환경오염신고보상                 1,000

  ○하천및소하천감시에 따른명예환경감시원 활동
    비                 5,280

  1,000,000원

      5,280,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○토양오염 지도단속용 디지털카메라 구입
                  500      500,000원

야생동물 구조치료 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000

301 일반보상금 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○야생동물 구조치료                 2,000  2,000,000원

도              1,000

시              1,000

야생동물 피해 예방사업 6,000 6,000 0

국              3,000

도              1,500

시              1,500

301 일반보상금 6,000 6,000 0

국              3,000

도              1,500

시              1,500

12 기타보상금 6,000 6,000 0

  ○야생동물 피해예방사업                 6,000  6,000,000원

국              3,000

도              1,500

시              1,500

한탄강 지키기 운동본부 운영 37,500 37,500 0

307 민간이전 37,500 37,500 0

02 민간경상보조 37,500 37,500 0

  ○한탄강지키기운동본부 활동지원
               37,500      37,500,000원

신천살리기 운동 5,000 6,000 △1,000

201 일반운영비 5,000 6,000 △1,000

01 사무관리비 5,000 6,000 △1,000

  ○신천살리기운동추진 홍보물 제작
                5,000      5,000,000원

환경시책 참여확대 12,200 11,000 1,200

201 일반운영비 8,000 8,000 0
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 8,000 8,000 0

  ○환경교실 운영                 8,000  8,000,000원

301 일반보상금 4,200 3,000 1,200

10 행사실비보상금 4,200 3,000 1,200

  ○환경교실 운영                 4,200  7,000원*40명*15회

야생동물 보호사업 1,700 21,700 △20,000

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

  ○농작물피해보상심의위원회 참석수당
                  700      700,000원

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

  ○야생동물 먹이구입                 1,000  1,000,000원

EM활용 환경개선사업 428,000 481,000 △53,000

101 인건비 41,000 0 41,000

04 기간제근로자등보수 41,000 0 41,000

  ○EM센터운영 인건비                41,000  41,000,000원

201 일반운영비 66,000 51,000 15,000

01 사무관리비 20,000 30,000 △10,000

  ○홍보비                20,000  20,000,000원

02 공공운영비 41,000 16,000 25,000

  ○EM살포차량 유지비                15,000

  ○EM업무용 차량 유지비                 3,000

  ○EM사업에 따른 공공요금                13,000

  ○EM센터 시설장비 유지비                10,000

  15,000,000원

  3,000,000원

  13,000,000원

  10,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○EM생활화 체험운영비                 5,000  5,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○EM사업 추진여비                 2,000  2,000,000원

206 재료비 80,000 83,000 △3,000

01 재료비 80,000 83,000 △3,000

  ○EM종균제 및 부자재 구입                60,000

  ○EM보급통 구입                20,000

  60,000,000원

  20,000,000원

301 일반보상금 9,000 24,000 △15,000

10 행사실비보상금 4,000 14,000 △10,000

  ○EM활용간담회 운영비                 2,000

  ○EM선진지 견학 및 업무추진                 2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

12 기타보상금 5,000 10,000 △5,000
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○EM아카데미 강사료                 5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 272,000 △122,000

01 시설비 150,000 272,000 △122,000

  ○EM배양기 설치공사               100,000

  ○축산농가 악취저감 EM살포시설                50,000

  100,000,000원

  50,000,000원

405 자산취득비 80,000 51,000 29,000

01 자산및물품취득비 80,000 51,000 29,000

  ○EM살포 및 운반차량                70,000

  ○EM비누제조기                10,000

  70,000,000원

  10,000,000원

공여구역 주변지역 환경오염 정화사업 180,000 290,000 △110,000

207 연구개발비 180,000 90,000 90,000

01 연구용역비 180,000 90,000 90,000

  ○공여구역 주변지역 환경기초조사
              180,000      180,000,000원

자연발생유원지 유지관리 13,100 48,000 △34,900

201 일반운영비 3,100 38,000 △34,900

01 사무관리비 3,100 38,000 △34,900

  ○현수막 및 홍보물 제작                 1,000

  ○행락질서 근무자 급식비                 1,500

  ○자연발생유원지 근무자 조끼 구입                   600

  1,000,000원

  1,500,000원

  600,000원

307 민간이전 10,000 10,000 0

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

  ○관리위탁 수수료                10,000  10,000,000원

탄소포인트제 인센티브 지원 8,000 0 8,000

국              4,000

시              4,000

301 일반보상금 8,000 0 8,000

국              4,000

시              4,000

12 기타보상금 8,000 0 8,000

  ○탄소포인트제 인센티브 지원                 8,000  8,000,000원

국              4,000

시              4,000

그린리더 활동지원 6,000 0 6,000

국              3,000

시              3,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

국              3,000

시              3,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000

  ○그린리더 활동지원                 6,000  6,000,000원

국              3,000
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              3,000

경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영 20,000 0 20,000

도              6,000

시             14,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도              6,000

시             14,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영
               20,000      20,000,000원

도              6,000

시             14,000

대기오염 관리 1,952,870 1,221,480 731,390

국            957,865

도            483,393

시            511,612

대기오염 측정 52,620 56,320 △3,700

도             12,200

시             40,420

대기오염 측정관리 28,220 31,920 △3,700

201 일반운영비 22,220 25,920 △3,700

01 사무관리비 120 120 0

  ○자동차매연표준지 구입                   120  120,000원

02 공공운영비 22,100 25,800 △3,700

  ○대기오염전광판운영비(전기료,통신료,유지관
    리비 등)                10,000

  ○환경측정장비정도검사비 및 유지관리비
                7,000

  ○공해단속차량 유지비                 4,000

  ○관용차량배출가스저감장치부착자부담금
                1,100

      10,000,000원

      7,000,000원

  4,000,000원

      1,100,000원

307 민간이전 6,000 6,000 0

05 민간위탁금 6,000 6,000 0

  ○환경오염 방지시설 기술진단 운영비
                6,000      6,000,000원

대기측정망 유지관리 24,400 24,400 0

도             12,200

시             12,200

201 일반운영비 24,400 24,400 0

도             12,200

시             12,200

02 공공운영비 24,400 24,400 0

  ○대기측정소 유지관리                24,400  24,400,000원

도             12,200

시             12,200
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부서: 환경보호과
정책: 대기오염 관리
단위: 대기질 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대기질 개선사업 1,900,250 1,165,160 735,090

국            957,865

도            471,193

시            471,192

수도권대기개선추진대책 1,735,630 959,360 776,270

국            867,815

도            433,908

시            433,907

402 민간자본이전 1,735,630 959,360 776,270

국            867,815

도            433,908

시            433,907

01 민간자본보조 1,735,630 959,360 776,270

  ○수도권 대기질개선 추진대책(운행차)
            1,735,630      1,735,630,000원

국            867,815

도            433,908

시            433,907

천연가스자동차보급 128,500 184,000 △55,500

국             64,250

도             32,125

시             32,125

402 민간자본이전 128,500 184,000 △55,500

국             64,250

도             32,125

시             32,125

01 민간자본보조 128,500 184,000 △55,500

  ○천연가스자동차보급               128,500  128,500,000원

국             64,250

도             32,125

시             32,125

중소기업 대기환경개선 36,120 0 36,120

국             25,800

도              5,160

시              5,160

402 민간자본이전 36,120 0 36,120

국             25,800

도              5,160

시              5,160

01 민간자본보조 36,120 0 36,120

  ○중소기업 대기환경개선                36,120  36,120,000원

국             25,800

도              5,160

시              5,160

폐기물 자원화 12,269,611 7,128,583 5,141,028

국            252,000

분              4,000
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            296,700

시         11,716,911

폐기물처리사업 4,202,661 4,461,115 △258,454

도              2,700

시          4,199,961

폐기물 적정처리사업 2,695,261 3,452,395 △757,134

201 일반운영비 146,500 135,620 10,880

01 사무관리비 20,200 16,620 3,580

  ○공중화장실 관련 회의 참석수당
                  700

  ○쓰레기종량제 홍보물 및 경고판 제작
               10,000

  ○대형폐기물 영수증                 2,500

  ○폐기물배출 및 처리사업자 교육 홍보물제작
                1,000

  ○환경미화원 청소소모품 구입                 3,000

  ○국토대청결운동추진 운영비                 3,000

      70,000원*10명

      10,000,000원

  2,500,000원

      500,000원*2회

  3,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 126,300 119,000 7,300

  ○자연발생유원지내 화장실 유지관리
               14,000

  ○노면진공청소차량유지비                40,000

  ○환경미화원사무실 유지비                 4,800

  ○청소기동반차량유지비                40,000

  ○쓰레기불법투기단속차량 유지비                 5,000

  ○폐기물처리업체보관량 측량비
                5,000

  ○불법투기쓰레기 위탁처리비                10,000

  ○종량제봉투 보관창고 화재보험료
                1,000

  ○종료매립장 토양오염검사 수수료
                5,000

  ○생활쓰레기적환장 진입도로 임차료
                1,500

      14,000,000원

  40,000,000원

  400,000원*12월

  40,000,000원

  5,000,000원

      2,500,000원*2회

  200,000원*50톤

      1,000,000원*1회

      5,000,000원

      1,500,000원

202 여비 3,000 4,000 △1,000

01 국내여비 3,000 4,000 △1,000

  ○폐기물불법투기단속                 1,000

  ○폐기물처리업 및 감량의무사업장점검
                1,000

  ○폐기물배출사업장 점검                 1,000

  1,000,000원

      1,000,000원

  1,000,000원

206 재료비 144,000 147,000 △3,000

01 재료비 144,000 147,000 △3,000

  ○가로환경미화원용 빗자루등 구입
                4,000

  ○쓰레기종량제 규격봉투(5종)               120,000

      2,000원*2,000개

  120,000,000원
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○진공차량용 브러쉬구입                20,000  20,000,000원

301 일반보상금 8,400 14,400 △6,000

10 행사실비보상금 8,000 12,000 △4,000

  ○환경미화원 산업시찰                 5,000

  ○환경미화원 산업시찰 버스임차료
                1,000

  ○환경미화원(가로) 교육 급식                 2,000

  5,000,000원

      1,000,000원

  2,000,000원

12 기타보상금 400 2,400 △2,000

  ○환경미화원 정년퇴직 공로패 및 부상품                   400

    -공로패                   200

    -부상품                   200

  200,000원

  200,000원

307 민간이전 2,343,361 2,991,375 △648,014

05 민간위탁금 2,343,361 2,991,375 △648,014

  ○공중화장실 관리 민간위탁               140,000

  ○대형 및 가연성폐기물위탁처리                50,000

  ○청소도급계약대행 수수료             2,153,361

  140,000,000원

  50,000,000원

  2,153,361,000원

401 시설비및부대비 50,000 150,000 △100,000

01 시설비 50,000 150,000 △100,000

  ○공중화장실 시설개선 및 보수                50,000  50,000,000원

수도권매립지 반입사업 502,000 997,320 △495,320

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○수도권매립지반입업무 추진                 2,000  2,000,000원

307 민간이전 500,000 995,320 △495,320

05 민간위탁금 500,000 995,320 △495,320

  ○수도권매립지 자치단체분담금               130,000

  ○수도권매립지반입수수료               120,000

  ○수도권매립지(광역소각장) 운송대행 수수료
              250,000

  130,000,000원

  120,000,000원

      250,000,000원

양주소각장 운영 1,000,000 0 1,000,000

308 자치단체등이전 1,000,000 0 1,000,000

05 자치단체간부담금 1,000,000 0 1,000,000

  ○양주광역소각장 자치단체분담금(운영비)
            1,000,000      1,000,000,000원

모범화장실 지정운영 5,400 11,400 △6,000

도              2,700

시              2,700

201 일반운영비 5,400 11,400 △6,000

도              2,700

시              2,700

02 공공운영비 5,400 11,400 △6,000
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○모범화장실 지정운영                 5,400  5,400,000원

도              2,700

시              2,700

환경기초시설관리 1,919,200 1,161,000 758,200

국            252,000

분              4,000

도            294,000

시          1,369,200

생활쓰레기 적환장 관리 56,700 162,000 △105,300

201 일반운영비 48,000 55,000 △7,000

02 공공운영비 48,000 55,000 △7,000

  ○생활쓰레기 적환장 시설 및 장비유지비
               30,000

  ○생활쓰레기 적환장 공공요금(수수료등)
               18,000

      30,000,000원

      18,000,000원

206 재료비 8,000 16,000 △8,000

01 재료비 8,000 16,000 △8,000

  ○생활쓰레기 적환장 시설유지 물품구입
                8,000      8,000,000원

301 일반보상금 700 1,000 △300

10 행사실비보상금 700 1,000 △300

  ○생활쓰레기적환장 관리요원 교육 급식비
                  700      700,000원

남은음식물 처리지원 912,000 366,500 545,500

201 일반운영비 83,000 63,000 20,000

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○음식물류폐기물 분리배출 및 감량 홍보물 제
    작                 2,000

  ○음식물류폐기물 분리배출 및 감량화 지도원
    급식비                 1,000

      2,000,000원

      1,000,000원

02 공공운영비 80,000 60,000 20,000

  ○음식물류폐기물 자원화시설 공공요금(전기요
    금,수수료,검사비등)                40,000

  ○음식물류폐기물 자원화시설 시설 및 장비 유
    지비                40,000

      40,000,000원

      40,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○음식물류폐기물 분리배출(종량제)홍보 및 단
    속여비                 2,000      2,000,000원

206 재료비 51,000 128,000 △77,000

01 재료비 51,000 128,000 △77,000

  ○음식물류폐기물 수거용기 구입
               21,000

  ○음식물류폐기물 종량봉투 제작                20,000

      70,000원*300개

  20,000,000원
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○음식물류폐기물 자원화시설 유지관리 소모품
    구입                10,000      10,000,000원

307 민간이전 745,000 105,000 640,000

05 민간위탁금 745,000 105,000 640,000

  ○음식물류폐기물 민간위탁처리비
               92,000

  ○음식물류폐기물 수거운반 민간위탁용역
              653,000

      80,000원*23톤*50일

      653,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 70,000 △40,000

01 시설비 30,000 70,000 △40,000

  ○음식물류폐기물 자원화시설 기계 및 건축설비
    보수비                30,000      30,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○음식물류폐기물 불법투기 단속용 디지털카메
    라 구입(2대)                 1,000      1,000,000원

재활용 선별장 지원 106,500 132,500 △26,000

201 일반운영비 93,500 113,500 △20,000

01 사무관리비 6,500 6,500 0

  ○재활용선별장 소모품 구입                 2,500

  ○재활용품 배출지도 급식비                 1,000

  ○재활용품 분리수거 홍보물 제작                 3,000

  2,500,000원

  1,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 87,000 107,000 △20,000

  ○재활용선별장 공공요금(수수료등)지출
               30,000

  ○재활용선별장 시설 및 장비 유지비
               57,000

      30,000,000원

      57,000,000원

206 재료비 10,000 17,000 △7,000

01 재료비 10,000 17,000 △7,000

  ○재활용선별장 시설유지 소모품 구입비
               10,000      10,000,000원

301 일반보상금 3,000 2,000 1,000

10 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

  ○재활용선별장 환경미화원 연간 교육급식비
                2,000      2,000,000원

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○재활용품 공모전 시상용 상품권 구입비
                1,000      1,000,000원

나눔장터 생활문화 정착 4,000 0 4,000

분              4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

분              4,000
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○나눔장터 행사 개최 및 운영비                 4,000  4,000,000원

분              4,000

음식물류 폐기물 공공처리시설 확충 840,000 500,000 340,000

국            252,000

도            294,000

시            294,000

401 시설비및부대비 840,000 500,000 340,000

국            252,000

도            294,000

시            294,000

01 시설비 840,000 500,000 340,000

  ○음식물류폐기물 처리시설 설치
              840,000      840,000,000원

국            252,000

도            294,000

시            294,000

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회
수시설설치임시특별회계)

6,147,750 1,506,468 4,641,282

동두천양주권광역소각장건설지원 6,147,750 1,506,468 4,641,282

308 자치단체등이전 6,147,750 1,506,468 4,641,282

05 자치단체간부담금 6,147,750 1,506,468 4,641,282

  ○동두천시 양주권 광역소각장건설 주민지원금
            6,147,750      6,147,750,000원

행정운영경비(환경보호과) 61,730 55,800 5,930

인력운영비(환경보호과) 4,200 4,200 0

부서인건비(환경보호과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(환경보호과) 57,530 51,600 5,930

기본경비(환경보호과) 57,530 51,600 5,930

201 일반운영비 17,010 18,000 △990

01 사무관리비 17,010 18,000 △990

  ○부서운영 사무관리비(공통)                17,010  17,010,000원

202 여비 40,320 33,600 6,720

01 국내여비 40,320 33,600 6,720

  ○기본업수행여비(21명)                40,320  40,320,000원

405 자산취득비 200 0 200

01 자산및물품취득비 200 0 200

  ○사무실진공청소기 구입                   200  200,000원
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